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\ Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

y Tel : 228-516, 228-627

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Institucioni

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli

Data ¢ Emerimit  Data e Largimit

23 10/} Zow)

Emri Mbiemri .

Data ¢ dorezimit te deklarates

20 1031 Zeo3

Telefon / Cel.

1. Per here te pare E]
Tipi i deklarimit;, —» 2. Vietori

3. Mekerkese [

4. Pas largimit nga funksioni [

Numri total i fagev nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte

Verteto] se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur

Jaue te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesln e plotesimit te tyre
Deklaruesi ’

r, Mbiemer, shkrim

Per tu plotesuar nga Kontroluesi

(ResErcy /' QARKeT fopr it bl

Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo (] po R —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo[H polLJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashke!idhur
Pasuri te luajtshme me reEIistr'un publike

Formulari A-3 jog pol] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbj 5000 USD

Formulari A-4 jo E po O - e qofte se po ploteso kete forinular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo!# pob - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendjc ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari ghe ne huadhenic)

Formulari A-6 jo J po ) ~ne qofte se po ploteso ket formular bashkelidhur

Te ardburs personale ngaﬁga, pjesemartia ne borde, komisione ose ¢do veprimtari (jeter ge sjell te ardhura

Formulari A-7 jo H polLl -ne gofte se po ploteso kete formular bashielidhur
Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo [ﬁ polJ - ne qofie se pa ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndai personave iuridik dhe fizike

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete rapoart,

-
i
une konkludoj se formalisht deklarata eshee e plotesuar [
131051 05 1. Ne rreguli dhe pranohet X f ’ ’
|
’ {

Data e marjes ne dorezim

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Kiinenie e marrestt ne dorezim te deklarates
£

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim (]

Model 5.1

Data e!venﬁ?lmll , Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

1. E ventete

2. Jo e vettete
Inspektori .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi d
o ) Nr. Indeksit

Komente te [nspektorit.




si : Toka, burimet © mjedhjet ¢ ujrave, drur
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshie ¢

PORMULARI A-l

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

et, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina,

rupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

pike karburanti, ej), ndertimer e (el noiiese o

Periudha e Deklarimi

Emer Mbiemer __ yu¢r omvmw prepr s Institecioni __ pre FE Wz 1 Quesnie, /% G  Nga i deri ¥ A2 . 5
PERSHKRIMI [[Sasia [ Vit | Fjesa Vendndodhja | Nndeg | N Burimi
ne ne | ge : . ne hipoteke | Pasurj s y , ardhited
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekitet eJevizeshme per te cilat eshte detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ Jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonaie to Shimes
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Periudha ¢ Deklarin

Ermer Mbiemer Institucioni Nega P denr
PRSI [ SR T e [Eew T Vendndoda [V Burimi
n . | ne regjistrat — S C et
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Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Finne



FORMULARI A-3
A SENDE MEVLEREMBISUOO USD
Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione. el.
Periudha ¢ Deklurimit
“Emer Mbiemer Institucioni Nga___ i i deri
PERSHKRIMI Sasizne | Vieftane Vend ndodhja Burimi Ve,
Natyre | milion/lek (adresa e plote) i
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FORMULARI A-4
:U\'_\JIO.\'E, LETRA MFE VLERE, PJESE NE RAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shogeric dhe qe 1 jep te drejten zoteruesit te ) ¢ marre
pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga . der

PERSHKRIMI 1 S]j-:fa ne V,]I‘?ﬁaq”i |I Vend ndodhja ._ , ‘Burimi e
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SN Institucioni

FORMULARI A-5
LIXUIDITETE

kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Nga / /

Penudha e Deklasnmn

deri

Vieflane
- milion/lek
ose valute

Vend ndodhja
(adresa e plote)

Burimi

i ITe ardhura
Vietore

“miljon leL
e valute
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Institucionl _ D paeenrrs 72 LA 7 (3 CAAP

FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMIARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
TLEL L 2N 57

Nga

Periudha e Dektarmmn

G dei 302 4 3

i Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e [nstitucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
Perudha e Deibarnn

Emer Mbiemer Institucioni Ne e
=T PEWRM Sasia ne Viefia Vend ndodhja T T Shuma ¢ Detynme . Shuma net et
a r Natyre ne githesey tiskale ne ne
milion/lek (adresa e plote) ] Mionleh - Milionleh | Miton kel
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ‘ I'mer Mbremer Frme



FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Pertudha o Deklarimet

Instituciont _ N der
Vlefta ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju dclymhcni N \rssefi ¢ hnpimit te detyrimn
mition/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ' Fmer Mbictier i




\ AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une //{ﬂ( {eq (i f/f.rza.ce‘/ | si subjekt i detyrimit per deklarim te

7 /
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi

Emer, Mbiemer,?me .
(lubieg ey

'/(_.?’"I{ 8;,- .

Date, 2y / ¢S/ Zco %




